信息披露

2023/12/13

星期三

B131

Disclosure

单位：元

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

信用减值损失 -26,490,729.95 44,703.22 -26,446,026.73

营业利润 26,428,667.05 44,703.22 26,473,370.27

利润总额 22,997,998.35 44,703.22 23,042,701.57

所得税费用 9,126,449.08 6,705.48 9,133,154.56

净利润 13,871,549.27 37,997.74 13,909,547.01

归属于母公司的净利润 13,871,549.27 37,997.74 13,909,547.01

上述前期会计差错更正事项对公司母公司现金流量表无影响。

三、会计师事务所就会计差错更正事项的专项说明

公司聘请的中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙） 就本次前期会计差错更正及追溯调整事项出具了

《关于龙建路桥股份有限公司前期会计差错更正专项说明的审核报告》【中审亚太审字 （2023）007228号】，

认为公司对前期会计差错更正说明已按照《企业会计准则第28号一会计政策、会计估计变更和差错更正》、中

国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编制规则第19号一财务信息的更正及相关披露》等相

关规定编制，如实反映了公司前期会计差错的更正情况。

四、审计委员会审议情况

公司审计委员会认为：公司本次前期会计差错更正符合《企业会计准则28号一会计政策、会计估计变更和

差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编制规则第19号一财务信息的更正及相关披露》 等相关文件的规

定，更正后的财务数据及财务报表能够更加客观、准确、真实地反映公司财务状况和经营成果，同意将《关于公

司前期会计差错更正及追溯调整的议案》提交公司董事会审议。

五、董事会关于会计差错更正的意见

董事会认为：根据《企业会计准则第28号一一会计政策、会计估计变更和差错更正》《公开发行证券的公

司信息披露编报规则第19号一一财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定，公司董事会同意公司对前

期相关会计差错进行更正及追溯调整。